
UCHWAŁA NR IV/38/2019
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie potwierdzenia członkostwa i ustalenia sposobu reprezentacji Gminy Białaczów w Stowarzyszeniu 
„Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ”.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014– 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 627) oraz 
art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 18 marca 2015 roku o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 140, 1625) w związku z tym, że Gmina Białaczów jako członek założyciel Stowarzyszenia 
„Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ”, potwierdza swoje członkowstwo w charakterze członka zwyczajnego, 
Rada Gminy Białaczów uchwala co następuje:

§ 1. „Reprezentantem Gminy Białaczów na Walnym Zebraniu Członków z prawem kandydowania do władz 
Stowarzyszenia jest Wójt Gminy Białaczów - Barbara Goworek.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/60/2015 Rady Gminy Białaczów z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie 
potwierdzenia członkostwa i ustalenia sposobu reprezentacji Gminy Białaczów w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa 
Działania – U ŹRÓDEŁ”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów .

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Białaczów, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Lasota

Id: F8EB6157-6ADB-484C-9A85-51D8B6982425. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Białaczów jest członkiem Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ. Stowarzyszenie
to jest dobrowolnym, samorządnym, trwałym zrzeszeniem osób fizycznych i osób prawnych, w tym jednostek
samorządu terytorialnego, reprezentujących sektor publiczny, gospodarczy i społeczny, mającym m.in. na celu:
działanie na rzecz zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich, aktywizowanie i działalność wspomagającą
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, realizację opracowanej przez stowarzyszenie lokalnej strategii
rozwoju, promocję obszarów wiejskich, pomoc społeczną, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób, działalność na rzecz integracji i reintegracji społecznej
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu oraz
turystyki i krajoznawstwa, podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości
oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, dzialaność wspomagająca rozwój
gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego
i informacyjnego, upowszechnianie i ochrona wolności i praw czlowieka oraz swobód obywatelskich a także
działań wspomagających rozwój demokracji, wspieranie dzialanośći organizacji pozarządowych w realizacji ich
celów statutowych zgodnych z celami Stowarzyszenia.

Stosownie do § 10 Statutu Stowarzyszenia - osoba prawna wskazuje osobę fizyczną upoważnioną do
reprezentowania jej w Stowarzyszeniu.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: F8EB6157-6ADB-484C-9A85-51D8B6982425. Podpisany Strona 1




